ישבתי ישיבת מחאה על קבלת עול מלכות נכרית על יהודים בסתירה לכתוב בתורת משה. גבאי בית הכנסת לא יכלו להתגבר עלי להקימני, דבר שגרם אי-נעימות לאבי. מאז הייתי עובד את בית הכנסת בהגיע תור ה'מי שברך' לצאר ניקולאי השני ומשפחתו.

בענין מנהג פרנקפורט הרי מה שכתב בשנת תקע"ח (1818) זלמן גייגר בספרו 'דברי קהלת' (פרנקפורט תרכ"ב, עמ' 74):

"הנותן תשועה" וכו' לא אמרו בפרנקפורט מעולם כל ימי אשר להם לכדם נתנה הארץ ולא עבר שר בתוכם.

32. ר"י מזא"ה, זכרונות, ד, תל אביב תרצ"ו, עמ' לב-לט. תודתי לר"ר מאיר גרוזמן שהפניני למקור זה.